SCRIPTA

Numéro Scripta : 4548

Auteur(s) : Guillaume d'« Ulmo » [autre]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1268, 20 octobre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume d'« Ulmo », écuyer, fils de Juhel d'Ardenne, chevalier, donne à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel les rentes annuelles d'un fief sis à Poilley.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXXIX, p. 224-225.

Texte établi d'après a

Omnibus Xpisti fidelibus presentes literas inspecturis Guillelmus de Ulmo, armiger, filius Juelli de Ardena, militis, salutem in Domino. Noveritis me, pro salute anime mee necnon et heredum meorum et Johanne, uxoris mee, dedisse et concessisse et hac presenti carta confirmasse abbacie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus duodecim solidos Turonensium annui redditus, ad festum Sancti Remigii dictis canonicis habendos et percipiendos, ad ussus pitanciarum, in die obbitus mei et predictae Johanne, uxoris mee, et III gallinas de regardagio ad Natale Domini, cum Johanne dicto Le Mor, de Chantepie, super quamdam speciem terre sitam justa feodum de Chamtepie quod tenetur de abbate et conventu Montis Morelli in parrochia de Polleio, sine reclamazione, molestatione seu inpedimento mei vel heredum meorum, libere, quiete et pacifice dictis canonicis habendos, tenendos et percipiendos ; ita tamen quod in dicto homine nec terra ego nec heredes mei nichil ulterius poterimus reclamare, hoc excepto quod dicti canonici tenentur reddere annuatim Radulfo Garin VI denarios usualis monete. Ad majorem hujus rei confirmationem, ego predictus Guillelmus presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini M° CC° LX° VIII°, die sabbati post festum Beati Luce, evangeliste.